
Zarządzenie Nr 19/B/2016 

Wójta Gminy  Łagów 

z dnia 12 kwietnia 2016r. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.  
z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego, art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania 
cywilnego i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego oraz art.110 ust. 8 ustawy z 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz.U.2015.163 z dnia 2015.01.30) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.  

1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Joannie Gilewicz - starszemu pracownikowi socjalnemu w zakresie: 

1) wydawania i podpisywania decyzji z zakresu pomocy społecznej w indywidualnych sprawach  

z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy,  

2) wydawania i podpisywania decyzji w sprawie dodatków mieszkaniowych, 

3) wydawania i podpisywania decyzji w sprawie dodatków energetycznych, 

4) wydawania i podpisywania decyzji w sprawie pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz 

podejmowania działań i prowadzenia postępowań wobec dłużników alimentacyjnych, 

5) wydawania i podpisywania decyzji w sprawach zaliczki alimentacyjnej, 

6) wydawania i podpisywania decyzji w sprawie świadczeń rodzinnych,  

7) wydawania i podpisywania decyzji w sprawie ustalania i wypłacania zasiłków dla opiekunów,  

8) wydawania i podpisywania decyzji w sprawie pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

9) przekazywania do biur informacji gospodarczej informacji gospodarczych o zobowiązaniach 

dłużników alimentacyjnych,  

10) do przetwarzania danych osobowych, do obsługi systemu informatycznego oraz urządzeń 

wchodzących w jego skład służących do przetwarzania danych osobowych, 

11) wydawanie i podpisywanie decyzji w sprawach prawa do świadczeń opieki zdrowotnej 

finansowanej ze środków publicznych. 

2. Do skuteczności czynności prawnej, mogącej spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, 

wymagana jest kontrasygnata Głównego Księgowego. 

3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Wójta Gminy Łagów. 

4. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas nieobecności p. Marii Adamskiej 

– Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          Wójt  

            ( - ) 

Czesław Kalbarczyk 

 


